

**Salon Aliné ApS**  
Bredgade 6, 7400 Herning

**CVR-nr. 31 34 75 48**

**Årsrapport**  
**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2017

---

Annie Dyreborg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Salon Aliné ApS Bredgade 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 34 75 48
	Stiftet: 26. marts 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Annie Dyreborg
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i drift af frisørsalon.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.386 t.kr. mod 1.391 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.386.354</b>	<b>1.391.366</b>
1 Personaleomkostninger	-1.282.561	-1.333.758
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-75.355	-76.065
<b>Driftsresultat</b>	<b>28.438</b>	<b>-18.457</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.850
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.499	-8.032
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.939</b>	<b>-21.639</b>
3 Skat af årets resultat	-6.479	1.987
<b>Årets resultat</b>	<b>17.460</b>	<b>-19.652</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	17.460	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.652
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.460</b>	<b>-19.652</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	50.000	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.822	81.355
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.822</u>	<u>81.355</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000	2.000
Deposita	23.630	23.630
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.630</u>	<u>25.630</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>141.452</u></b>	<b><u>206.985</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	73.715	67.956
Varebeholdninger i alt	<u>73.715</u>	<u>67.956</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.719	26.450
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	14.239
Tilgodehavender i alt	<u>24.719</u>	<u>40.689</u>
Likvide beholdninger	288.166	244.333
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>386.600</u></b>	<b><u>352.978</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>528.052</u></b>	<b><u>559.963</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-2.312	-19.772
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>122.688</u></b>	<b><u>105.228</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	23.052	36.659
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>23.052</u></b>	<b><u>36.659</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.873	75.996
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.622	32.461
	Selskabsskat	20.086	11.680
	Anden gæld	294.731	297.939
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>382.312</u>	<u>418.076</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>382.312</u></b>	<b><u>418.076</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>528.052</u></b>	<b><u>559.963</u></b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.075.895	1.090.044
Pensioner	103.643	134.122
Andre omkostninger til social sikring	42.769	42.480
Personaleomkostninger i øvrigt	60.254	67.112
	<b>1.282.561</b>	<b>1.333.758</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.623	0
Andre finansielle omkostninger	2.876	8.032
	<b>4.499</b>	<b>8.032</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.086	11.680
Årets regulering af udskudt skat	-13.607	-13.667
	<b>6.479</b>	<b>-1.987</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2016	500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-400.000	-350.000
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-450.000</b>	<b>-400.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>100.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	241.519	229.315
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>12.204</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>241.519</u></b>	<b><u>241.519</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-160.164	-143.132
Årets afskrivninger	<u>-15.533</u>	<u>-17.032</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-175.697</u></b>	<b><u>-160.164</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>65.822</u></b>	<b><u>81.355</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-19.772	-120
Årets overførte overskud eller underskud	<u>17.460</u>	<u>-19.652</u>
	<b><u>-2.312</u></b>	<b><u>-19.772</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 96 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dyreborg Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.